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Dotyczy: Interpelacji złożonej przez Pana Piotra Turczyńskiego  w dniu 25.11.2021 r. dot. zakupu 

czujników tlenku węgla. 

PYTANIE:  

Interpelacja  
Panie Burmistrzu, mając w pamięci niedawny  tragiczny w skutkach pożar mieszkań socjalnych we 

Włoszczowe oraz trwający okres grzewczy w naszych mieszkaniach i domach, zwracam się z prośbą         

o znalezienie w tym roku lub zabezpieczenie w przyszłym roku budżetowym środków finansowych              

z przeznaczeniem na zakup partii darmowych czujników tlenku węgla celem popularyzacji tego 

urządzenia oraz akcję informacyjną dotyczącą w/w typu zagrożeń dla mieszkańców Gminy 

Włoszczowa. 

W sezonie grzewczym w całej Polsce dochodzi do kilku tysięcy zatruć związanych z ulatnianiem się 

tlenku węgla (popularnie nazywanego czadem). W Kielcach, Radomiu, Łodzi, Mysłowicach i wielu 

innych polskich miastach można zaobserwować trend na bezpłatne przekazywanie mieszkańcom 

czujników tlenku węgla. Organami prowadzącymi takie akcję są Urzędy Miast, Jednostki Strażackie czy 

współdziałające grupy osób. Należy poczynić nie mniejszy nakład na edukację i uświadamianie 

mieszkańców o tym zagrożeniu – czego w naszej Gminie moim zdaniem brakuje. 

 Podobną aktywność wykazuje Pan … który deklaruje pozyskanie oraz zakup z własnych środków partii 

czujników tlenku węgla i przekazanie  ich dla mieszkańców Gminy Włoszczowa. Pan …  szuka firm                 

i instytucji mogących wspomóc do w realizacji tego zadania- podobnie jak wielu, mam zamiar wesprzeć 

go w tym działaniu, do czego pragnę zachęcić za pośrednictwem tego pisma. 

    

     ODPOWIEDŹ: 
W odpowiedzi na Pana  interpelację dot. zakupu czujników tlenku węgla uprzejmie 

informuję, że prowadzone jest postępowanie mające na celu zakup czujników czadu i dymu do 

wszystkich zasiedlonych lokali mieszkalnych z mieszkaniowego zasobu gminy, które 

ogrzewane są piecami na paliwo stałe.  

Jednocześnie informuję, że gmina zakupi przedmiotowe czujniki we własnym zakresie.  
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